
 
 

 

Администрация Азовского немецкого национального муниципального района  
Омской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

13.02.2024            № 110 

 
О внесении изменений в Положение о резерве управленческих кадров  
Азовского немецкого национального муниципального района Омской 

области 
 

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ                      
«О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь 
Уставом   Азовского немецкого национального муниципального района 
Омской области, 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

 1. Внести в Положение о резерве управленческих кадров Азовского 
немецкого национального муниципального района Омской области, 
утвержденное постановлением Администрации Азовского немецкого 
национального муниципального района Омской области от 20.10.2022 №767 
(далее – Положение) следующие изменения: 
 1.1. В абзаце 11 пункта 36 Положения точку заменить точкой с запятой. 
 1.2. Пункт 36 Положения дополнить абзацем следующего содержания: 
 «- приобретение лицом статуса иностранного агента.». 

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы муниципального образования Н.В. Заблоцкую. 

 
 
Глава Азовского немецкого  
национального муниципального  
района Омской области                                                              Д.И. Дизер 


